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På grund af Corona-situationen indkaldes alle medlemmer af GeoDanmark 
til det årlige repræsentantskabsmøde på SKYPE: 
 

Torsdag den 11. juni 2020 kl. 12.00 - 15.00 på SKYPE 
 
(Link til SKYPE-mødet sendes til de tilmeldte efter tilmeldingsfristens udløb 
28. maj 2020 og opkobling til mødet kan ske fra kl. 11.45 den 11. juni) 
 
 
Programmet 
I år vil repræsentantskabsmødet være afgrænset til de vedtægtsbestemte 
dagsordenspunkter og til behandling af forslag til ændringer af vedtæg-
terne, så tidspunktet for afholdelse af det årlige ordinære repræsentant-
skabsmøde kan ændres, og for at imødekomme foreningens ønske om at 
kunne arbejde med nye datatyper. 
 
Formand for GeoDanmarks bestyrelse, Iben Koch, vil berette om det for-
gangne år, og regnskab 2019, budget og arbejdsprogram for 2020-2021 vil 
blive præsenteret sammen med forslag til vedtægtsændringer. 
 
Regnskab og budget for den kommunale GeoDanmark-økonomi udsendes til 
medlemmerne inden mødet og præsenteres ligeledes. 
 
Har du noget på hjerte? 
Som medlem af GeoDanmark har du eller din kommune mulighed for at fore-
slå emner til dagsordenen. Forslag skal sendes til fællessekretariatet senest 14 
dage før repræsentantskabsmødet, dvs. senest torsdag den 28. maj 2020. 
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Bestyrelsen og sekretariatet opfordre desuden alle medlemmer til at sende 
eventuelle spørgsmål til materialet til Fællessekretariatet forud for mødet. Fri-
sten for disse spørgsmål er ligeledes torsdag den 28. maj 2020. Der vil natur-
ligvis også være mulighed for at stille spørgsmål på mødet. 
 
Tilmelding  
Tilmelding til repræsentantskabsmødet skal ske senest torsdag den 28. 
maj 2020. Link til tilmelding kan findes på GeoDanmarks hjemmeside. 
Bemærk at der ikke sendes en kvitteringsmail, når man har tilmeldt sig. 
 
Mødemateriale og endeligt program bliver også tilgængeligt på GeoDan-
marks hjemmeside under repræsentantskab: https://www.geodanmark.dk/om-

geodanmark/organisation/repraesentantskab/repraesentantskabsmoede-2020/ 
 
Hvis din kommune ikke kan deltage? 
Af vedtægterne fremgår det, at repræsentantskabet er beslutningsdygtigt, 
når mindst halvdelen af medlemmerne er til stede eller repræsenteret ved 
fuldmagt. Vi håber på et stort fremmøde igen i år! 
 
Hvis din kommune er forhindret i at deltage online til repræsentantskabs-
mødet 2020, opfordrer bestyrelsen til, at der gives en fuldmagt til et andet 
medlem, som deltager på onlinemødet. Fuldmagt findes sammen med det 
øvrige materiale på GeoDanmarks hjemmeside. Fristen for fuldmagter er 
mandag den 8. juni 2020. Bemærk at et medlem højst må holde 2 fuldmag-
ter.  
 
Spørgsmål? 
Yderligere information kan fås ved henvendelse til fuldmægtig Anders Es-
gaard Christensen på tlf.: 7254 5382 eller andec@sdfe.dk.  
 
Vi glæder os til at mødes med Jer til juni. 
 
 
Mange hilsner fra  
GeoDanmarks bestyrelse 
 
Ibern Koch 
Søren Reeberg Nielsen 
Flemming Frøsig Christensen 
Line Theil Elikofer 
Troels Garde Rasmussen 
Jens Brandt Sørensen 
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